
ProloAr

DRUKNR2.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 25 marca 202 I r.

iy sprawie zmiany uchwaly Nr XXl11190120 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r., w sprawie
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czaplinek

Na podstawie art. 4 ust. I 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 I art. 40 ust. 1, art. 41 ust.

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.. poz. 713 ze zm.).
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Drawsku Pomorskim, Rada

Miejska w Czaplinku, uchwala co następuje:

1. W zalaczniku do uchwały Nr XXIL”l90/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czaplinek (Dz.

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3708), wprowadza się następujące zmiany:

1) 17 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Odpady komunalne, oprócz zbierania w typowych pojemnikach i workach oraz oddawania

w zorganizowanych zbiórkach, moŻna wywozić do punktu selektywnego zbierania odpadów
komunalnych w Międzygminnym Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.,

z siedzibą w miejscyości WardyiGórny 35, 78-320 Polczyn-Zdrój, określonym dalej jako PSZOK, za

okazaniem dokumentu potwierdzającego uiszczenie opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za

bieżący okres rozliczeniowy, lub dowodu zameldowania na terenie Gminy Czaplinek. Do PSZOK-u

w \Vardyniu Górnym można wywozić następujace rodzaje odpadów:

- papier,

- szkło,

- metale,

- tworzywa sztuczne,

- bioodpady,

- odpady niebezpieczne,

- przeterminowane leki i chemikalia,

- odpady niekwalitikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domoym
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczególności igly i strzykawki,

- zużyte baterie i akumulatory,

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

- meble i inne odpady wielkogabarytowe,

- zużyte opony samochodowe,

- odpady budowlane i rozbiórkowe,

- odpady Iekstyliów i odzieży,

Id: O0ECEAC7-00E8-400C-932C-C4O5O853OcOA. Projckt Strona I



- opakowania zawierające resztki farb, lakierów, rozpuszczalników, środków do impregnacji drewna,
środków owadobójczych, środków ochrony roślin i nawozów, benzyn, olejów mineralnych
i syntetycznych,

- materiały i odczynniki fotograficzne, taśmy barwiące, tusze do drukarek i tonery, taśmy wideo, kasety
magnetofonowe i inne odpady chemiczne, pojemniki po aerozolach,

- świetlówki i inne odpady zawierające rtęć.”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwala wchodzi w życie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: OOECEAC7-DOF%-400C-932C-C4050%S3OCOA. Projekt Strona 2



U za sa dnienie

DO UCHWAŁY Nn /2021
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy
Czaplinek

Mając na uwadze art. 4 ust. I i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. I. art. 41 ust. I ustay
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.. poz. 713 ze zm.). Rada Miejska jest
obowiązana do dostosowania obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Czaplinek.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art 9 ust. I oraz art. 18 ust. I pkt 15 usta3” z dnia 8 marca J990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2020 poz. 713 ze zm.), art. 3 ust. 2 pkt I oraz pkt 6 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku XV gminach (tekst jednolity Dz.U.2020
poz. 1439 ze zm.) oraz z art. 4 ust. I pkt I y związku z art. 3 ust. I ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U.2019 poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku w dniu
25 lutego 2021 r., podjęła Uchwalę Nr XXIX!264/21 wsprawie powierzenia spólce Międzygminne
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą w Wardyniu Górnym, zadania wlasnego Gminy
Czaplinek dotyczącego prowadzenia stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Regulamin stanowi akt prawa miejscowego uwzględniający szczegółowe wymagania w zakresie utrzymania
czystości i porządku na terenie nieruchomości zamieszka!ych i niezamieszkalych oraz zasady oddawania
wytworzonych przez mieszkańców gminy odpadów komunalnych. Dnia 2021 roku projekt
uchwały zostaŁ pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Drawsku Pomorskim.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: OOLCEAC7-00E8-400C-932C-C40508530C0A. Projekt Strona I




